

Årsredovisning för
KBD Teknik AB

556806-6459

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Bylund
Styrelseledamot

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KBD Teknik AB, 556806-6459, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT, äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intresseföretag samt därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Boden

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 231 392	736 672
Resultat efter finansiella poster	565 485	382 458
Soliditet %	67,2	64,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % pga mer uppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	634	308 556
Balanseras i ny räkning		308 556	-308 556
Vinstutdelning		-309 000	
Årets resultat			469 312
Belopp vid årets utgång	50 000	190	469 312

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	190
Årets resultat	469 312
Summa	469 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	19 502
Summa	469 502

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 231 392	736 672
Övriga rörelseintäkter		-39 125	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 192 267	736 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 170	-182 633
Handelsvaror		-22 879	22 879
Övriga externa kostnader		-317 701	-149 061
Personalkostnader		-283 215	-27 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 227	-17 987
Summa rörelsekostnader		-726 192	-353 894
Rörelseresultat		466 075	382 778
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-143	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-476
Summa finansiella poster		99 410	-320
Resultat efter finansiella poster		565 485	382 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	6 234
Summa bokslutsdispositioner		0	6 234
Resultat före skatt		565 485	388 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 173	-80 136
Årets resultat		469 312	308 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	36 227
Summa materiella anläggningstillgångar		0	36 227
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	41 227
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	22 879
Summa varulager m.m.		0	22 879
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 562	233 407
Övriga fordringar		143 986	89 015
Summa kortfristiga fordringar		267 548	322 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		500 959	169 151
Summa kassa och bank		500 959	169 151
Summa omsättningstillgångar		768 507	514 452
SUMMA TILLGÅNGAR		773 507	555 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		190	634
Årets resultat		469 312	308 556
Summa fritt eget kapital		469 502	309 190
Summa eget kapital		519 502	359 190
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		109 101	107 758
Övriga skulder		126 078	78 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 826	10 300
Summa kortfristiga skulder		254 005	196 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		773 507	555 679

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 960	85 960
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-85 960	
Utgående anskaffningsvärden	0	85 960
Ingående avskrivningar	-49 733	-31 746
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	53 960	
Årets avskrivningar	-4 227	-17 987
Utgående avskrivningar	0	-49 733
Redovisat värde	0	36 227

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter

Sigtuna 2025-07-25

Per Thomas Kristoffer Bylund
Per Thomas Kristoffer Bylund
Styrelseledamot

2025-07-25
Datum